UY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH QUẢNG NAM

 Số:  3432    /UBND-VX
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Quảng Nam, ngày   17 tháng  9   năm 2012

V/v nghiên cứu, triển khai các Quyết định:

    số 1199/QĐ-TTg, số 1202 /QĐ-TTg,
    số 1208/QĐ-TTg, số 1228/QĐ-TTg
          của Thủ tướng Chính phủ

	Kính gửi:
	- Các Sở, ngành: Y tế, Thông tin và Truyền thông, Nội vụ, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Công thương, Khoa học và Công nghệ, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, Đài Phát thanh - Truyền hình Quảng Nam, Báo Quảng Nam;
- UBND các huyện, thành phố.

Thủ tướng Chính phủ ban hành Quyết định số 1199/QĐ-TTg ngày 31/8/2012 phê duyệt Chương trình mục tiêu quốc gia Dân số và Kế hoạch hóa gia đình giai đoạn 2012 – 2015; Quyết định số 1202/QĐ-TTg ngày 31/8/2012 phê duyệt Chương trình mục tiêu quốc gia phòng, chống HIV/AIDS giai đoạn 2012 – 2015; Quyết định số 1208/QĐ-TTg ngày 04/9/2012 phê duyệt Chương trình mục tiêu quốc gia Y tế giai đoạn 2012 – 2015; Quyết định số 1228/QĐ-TTg ngày 07/9/2012 phê duyệt Chương trình mục tiêu quốc gia Vệ sinh an toàn thực phẩm giai đoạn 2012 - 2015.
UBND tỉnh thông báo cho các Sở, ngành, đơn vị và địa phương được biết  các Quyết định nêu trên của Thủ tướng Chính phủ đã đăng trên Internet tại địa chỉ http://qppl.quangnam.gov.vn; đề nghị các Sở, ngành, địa phương và đơn vị liên quan truy cập vào địa chỉ trên để tải văn bản về nghiên cứu, triển khai thực hiện./.
	    Nơi nhận:

· Như trên;

· TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh;

· Lãnh đạo UBND tỉnh

· CPVP;

· Lưu: VT, KTTH, KTN, TH, VX.

D:\UBND\2012\VB TRIEN KHAI THUC HIEN QĐ, TT CP\Nghiên cứu, triển khai thực hiện QĐ 1199, QĐ 1202, QĐ 1208, QĐ 1228 của TTgCP .doc

	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Đã ký
Võ Văn Viên